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一、基本情况汇报
白石山林区基层法院严格贯彻落实《关于健全统一司法鉴定管理体系的实施意见》和《关于罪犯交付执行前暂予监外执行组织诊断工作有关问题的通知》。坚持每一个鉴定案件都严格在吉林法院对外委托机构信息平台上选取对外委托机构。
	白石山林区基层法院司法辅助案件（2018年）

	序号
	案号
	审判案号
	委托部门
	案由
	收案时间
	委托时间
	结束委托时间
	结案时间

	1
	（2018）吉76委鉴2号
	（2017）吉7602民初47号
	白石山林区基层法院
	提供劳务者受害责任纠纷
	2018.1.8
	2108.1.11
	2018.2.5
	2018.2.5

	2
	（2018）吉76委鉴5号
	（2018）吉7602民初1号
	白石山林区基层法院
	土地租赁合同纠纷
	2018.3.26
	2018.3.27
	2018.4.12
	2018.4.12

	3
	（2018）吉76委鉴8号
	（2018）吉7602民特1号
	白石山林区基层法院
	申请宣告公民现在民事行为能力
	2018.5.23
	2018.5.25
	2018.10.15
	2018.10.15

	4
	（2018）吉76委鉴18号
	（2018）吉7602民初28号
	白石山林区基层法院
	生命权、健康权、身体权纠纷
	2018.8.8
	2018.8.9
	2018.10.25
	2018.10.25

	5
	（2018）吉76委鉴19号
	（2018）吉7602民初28号
	白石山林区基层法院
	生命权、健康权、身体权纠纷
	2018.8.8
	2018.8.9
	  2018.10.25
	2018.10.25

	6
	（2018）吉76委鉴22号
	（2018）吉7602民初32号
	白石山林区基层法院
	生命权、健康权、身体权纠纷
	2018.8.20
	2018.8.22
	2018.9.10
	2018.9.10



二、工作经验汇报
（一）为提高司辅案件办案质量和效率，我院组织人员参加林区两级法院司法技术辅助培训会，参加培训对象是我院所有员额法官和法官助理，对于司法辅助技术工作程序及内容进行详细梳理，培训后我院在处理司法技术工作时效率明显提高。根据《吉林省高级人民法院关于罪犯交付执行前暂予监外执行医学诊断工作的实施细则》和《吉林省高级人民法院关于罪犯交付执行前暂予监外执行医学诊断工作的实施细则》切实保证刑罚有效实施。明确了人民法院监外执行组织诊断工作的职责分工和程序规范。
（二）白石山林区基层法院坚持每一个鉴定案件都严格按照程序办理及时向中院提交鉴定申请，并由中院依程序选取相应鉴定机构。
（三）我院已启用司法技术辅助工作内网办案系统，为促进司法信息化管理，购买了司法技术辅助工作的内网办案操作系统，系统将司法技术辅助工作从收案、审查、立案全部环节进行数据化体现，真正实现了司法技术辅助工作的流程公开，使法院工作全程透明，全程留痕，同时便于审判、执行部门与司法技术辅助部门工作流转过程的有效衔接。
（五）今后我院在今后司法技术辅助工作中要做到：1、加大执行力度，严格按照《关于健全统一司法鉴定管理体系的实施意见》的规定办理，做到司辅工作制度化2.对一些资质较差的鉴定机构及时上报中院，争取做到确保质量的同时也能保障效率。
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